令和６年４月１８日付け公告のありました下記工事に係る競争入札に参加したいので、

　下記の書類を添えて申請します。

　　なお、入札参加資格要件をすべて満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の

　すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

 　　工 事 名　　  デイサービスセンター及び居宅介護支援事業所移転・建設工事

 　　添付書類

　　　　　　　　　１．使用印鑑届

　　　　　　　　　２．配置技術者届出書及び資格者を証明する書類

　　　　　　　　　３．連絡先メールアドレス届

　　　　　　　　　４．令和５・６年度苫小牧市競争入札参加資格審査結果通知書(写)

　　　　　　　　　５．特定建設業許可通知書(写)

記

令和

社会福祉法人  苫小牧慈光会

理　事　長　  松 神　繁 俊 様

日月年

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

㊞

住 所

商号又は名称

制 限 付 一 般 競 争 入 札
参 加 資 格 審 査 申 請 書